
Para consultar el comprobante ingresar a https://torrico.ecehad.net/buscar

BOTICA SMILEDENT S.A.C.
RUC 20608654195
JR. RUFINO TORRICO 358A , LIMA , LIMA - LIMA
D. Comercial: JR. RUFINO TORRICO Nro. 358A CERCADO DE LIMA
Central telefónica: 908 941 528
Email: smiledentmp@gmail.com
Web: https://smiledent.pe

COTIZACIÓN
COT-00000010

Cliente: MEDICA HOSPITALARIA S.A.C. - MEDIC HOSPITAL S.A.C. Fecha de emisión: 2025-06-04
RUC: 20602001351
Dirección: CAL. CALLE 9 MZ. C LT. 04 ASC. MARQUEZ DE CORPAC ,

Chorrillos , Lima - LIMA
T. Pago: Contado
Vendedor: JEINER PINEDO

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MARCA MODELO LOTE P.UNIT DTO. TOTAL

36 NIU

ORANWASH 140 ML ZHERMACK

/000039897
4/00004061
06/5474964
6458/56265
/000041243

2

68.00 0.00 2,448.00

OP. GRAVADAS: S/ 2,074.58
IGV: S/ 373.42

TOTAL A PAGAR: S/ 2,448.00

PAGOS:
SALDO: S/ 2,448.00


